

"Бекитемин"  
 ОшТУнун биринчи  
 проректору т.и.к.,  
 доцент: Ж.К. Матисаков

« 1 » 2020ж

**«КБЖДБ»нын иш плпндары**

№	Аткарылуучу иштердин мазмуну	Аткаруу мөөнөтү	Жоопту кызматкерлер
1	Райондордон жана шаарлардан келген бүтүрүүчүлөр үчүн ОшТУда "Ачык эшик" күндөрүн өткөрүү	Февраль, Май	"КБЖДБнын" усулчусу, оператору, кабыл алуу комиссиясы
2	Видиороликтерди даярдоо жана аларды компакт диске көчүрүү, бир нече тиражда чыгаруу. Мектеп бүтүрүүчүлөрүнө жеткирүү.	Февраль, март	"Жаштык" телестудиясы "КБЖДБ" Кабыл алуу комиссиясы
3	Бүтүрүүчү класстын окуучулары (деги эле окуучулар ) менен "Түз байланыш" уюштуруу; Жумасына бир жолу бир саат	Сентябрь Жыл бою	"КБЖДБ" нын директору, жооптуу катчы, декандар Каф. башчылары.
4	Кесипке багыт берүүчү жыйналуучу стенд уюштуруу	Март	"КБЖДБ" нын директору, жооптуу катчы, декандар
5	ОшТУнун алдындагы рекламалык щитти оңдоо	Март Апрель	"КБЖДБ" нын директору, жооптуу катчы
6	ОшТУнун бүтүрүүчүлөрүн райондордо өтүүчү "Ачык эшик" күндөрүнө катыштыруу	Апрель Май	"КБЖДБ" нын директору, жооптуу катчы
7	Райондун борборлорунда "Ачык эшик" күнүн өткөрүү	Апрель Май	"КБЖДБ" нын директору, жооптуу катчы Базалык мектептердин директорлору
А)	"Маданият үйүнүн" жетекчилери менен сүйлөшүү		"КБЖДБ" нын директору, жооптуу катчы
Б)	Рай.ОНО жетекчиси менен сүйлөшүү		"КБЖДБ" нын директору, жооптуу катчы
В)	РИИБ жетекчиси менен сүйлөшүү		"КБЖДБ" нын директору, жооптуу катчы

Г)	Рай.саламаттыкты сактоо мекемеси менен сүйлөшүү		“КБЖДБ” нын директору, жооптуу катчы
8	Агит бригада уюштуруу Студ times КВН командасы	Апрель Май	“КБЖДБ” нын директору, жооптуу катчы, Жаштык телестудиясы, жаштар комитети
9	Профориентацияга командировкага тех.секретарларды, кабыл алуу комиссиясынын мүчөлөрүн жөнөтүү.	Апрель Май	“КБЖДБ” нын директору, жооптуу катчы
10	Райондук газеталарга “Ачык эшик” күнүн өткөрүүгө жана өткөндүгү жөнүндө материалдарды жарыялоо	Апрель Май	“КБЖДБ” нын директору, жооптуу катчы, "Студ timestын жоопту редактору
11	Мектептердеги акыркы конгуроо салтанатына катышуу, анда бүтүрүүчүлөргө ОшГУ жана анда даярдалуучу адистиктер жөнүндө кеңири маалымат берүү	Май	“КБЖДБ” нын директору, жооптуу катчы, ОшГУнун кызматкерлери, кабыл алуу комиссиясынын мүчөлөрү

КБЖДБнын директору:



Абдырахманов З.П